[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013

                     № 962
                                                                  с. Кривошеино

                                                                 Томской области

Об  утверждении муниципальной программы

«Обеспечение безопасности дорожного движения

на территории Кривошеинского района в 2013 – 2015 годах»

             В целях обеспечение реализации государственной национальной политики и политики в сфере борьбы с терроризмом на территории Кривошеинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Кривошеинского района в 2013 – 2015 годах» (далее – Программа) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ответственность за реализацию Программы возложить:

- по Администрации Кривошеинского района – на заместителя Главы муниципального образования по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, социальным вопросам (Кондратьев Д.В.);

- по бюджетным учреждениям – на руководителей бюджетных учреждений;

- по сельским поселениям – на Глав сельских поселений.

3. Исполнителям осуществлять финансирование программы  из бюджетов, смет, собственных доходов и уточнять ежегодно объемы и возможности финансирования.

4. Обнародовать Программу посредством рассылки в бюджетные учреждения, Администрации сельских поселений Кривошеинского района и размещения в электронном виде на сайте Администрации Кривошеинского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя Главы муниципального образования по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, социальным вопросам Кондратьева Д.В.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)

                А.В. Разумников

Калугин Денис Николаевич,

(838251) 2-10-31

Направлено: прокуратура, ЦМБ,  управление финансов, управление образования, АТП, ЦРБ,  сельские поселения – 7 экз., ОП «Молчановский», 7 ПЧ, ПУ 23, ДРСУ, МБУЗ «Кривошеинская ЦРБ», Кондратьев, Бембель, Калугин